TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

	O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei 8666/93, de 21 de junho de 1993, e suas alterações posteriores, resolve:

	01 – HOMOLOGAR E ADJUDICAR A PRESENTE LICITAÇÃO NESTES TERMOS:

	a) Modalidade: Dispensa nº 033/2021

	b) Número Processo: 054/2021

	c) Objetivo: Contratação da IGAM – CORPORATIVO CURSOS E ASSESSORIA S/S, para ministrar curso presencial sobre novo regime das Licitações e Contratos Administrativos – Lei Federal nº 14.133/2021

	d) Fornecedor e Item:

NOME DO CREDOR: IGAM – CORPORATIVO CUROS E ASSESSORIA S/S
	CNPJ/MF: 07.675.477/0001-16
	ENDEREÇO: Rua dos Andradas, nº 1560, 18º andar
	CIDADE: Porto Alegre/RS
[bookmark: _GoBack]VALOR TOTAL: R$ 7.500,00 (Sete Mil e Quinhentos Reais)

	02 - AUTORIZAR O EMPENHO DA DESPESA RESULTANTE NA SEGUINTE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

	03.01.04.122.0004.2.008.3.3.90.39.00.0000

Gabinete do Prefeito Municipal, em 14 de junho de 2021.

DINIZ JOSÉ FERNANDES
Prefeito Municipal